
人事採用ご担当者 様  

2025年度（2026年卒）『学内採用選考会』について（ご案内） 

平素は、本学学生の就職に関しまして、格段のご高配を賜り深く御礼申しあげます。 

本学では、企業の人事採用ご担当者様に個別にご来学いただき、あらかじめエントリーした学生に

対して、企業の概要説明並びに、事実上の第一次選考の就職試験（適性検査、筆記試験、一次面接等）

を実施していただく「学内採用選考会」の場を提供いたしております。 

「学内採用選考会」にお申込みいただく場合は、申込フォームに必要事項をご入力の上、求人票を

添えて、お送りいただきますよう、お願い申し上げます。 

なお、2025年度「学内採用選考会」の開催は、６月スタートとさせていただきます。ただし、

会社説明のみでしたら、4月～5月の開催も可能です。 

ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。 

ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。 

《具体的な流れ》 

①企業様より申込フォームにてお申し込み 

↓ 
②キャリア支援課より学生へ告知し、募集を開始 

※特に募集期間を設けません。期間設定をご希望の場合はその旨を備考欄にご記入ください。

↓
③学生からの応募があった時点で、企業様にご連絡、開催日時を調整 

↓ 
④本学にて「学内採用選考会」を実施 

キャリア支援課 

〒592-8344大阪府堺市西区浜寺南町１－８９－１ 

TEL：072(265)7400／FAX：072(265)7005 

Mail：careergakunai@hagoromo.ac.jp 


